
UCHWAŁA NR XXXV/222/2021 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2021 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Powiatu Sokólskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXV/237/2017 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Sokólskiego (tekst jednolity Statutu stanowi załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 
27 czerwca 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Sokólskiego, Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3553, zmienionej uchwałą Nr XVI/122/2019 z dnia 
14 listopada 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego, Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5384 i uchwałą Nr XXII/153/2020 z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego, Dz.Urz.Woj.Podl. z 2020 r. poz. 1672)  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2021, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Moździerski 

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/222/2021

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

